
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 
Двадцять шоста сесія  VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине №  3372 
 
Про затвердження звіту про 
виконання фінансового плану КНП 
«ЦПМСД  Ємільчинської селищної 
ради Житомирської області» за І 
півріччя 2024 року 

 

 
 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішення сесії селищної ради від 23.08.2023 року № 2775 «Про затвердження Порядку 
складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану комунальних 
некомерційних підприємств, комунальних підприємств та установ Ємільчинської селищної 
ради»,  враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, 
бюджету та комунальної власності, селищна рада 
 
    ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити  звіт про виконання фінансового плану КНП «ЦПМСД Ємільчинської 
селищної ради Житомирської області» за І півріччя 2024 року (додається). 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Пояснювальна записка 



до звіту виконання  фінансового плану за перше півріччя 2024 року 
Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Ємільчинської селищної ради Житомирської області»  
 
   Кількість штатних посад станом на 01.07.2024 року склала 84,25 штатних 

одиниць. (Відбулося скорочення штату за рахунок закриття ФП с. Болярка (0,5 ставки) та 
скорочення посади молодшої медичної сестри ФАП с. Мала Глумча (0.5 ставки). 

   Дохідна частина фінансового плану за перше півріччя 2024 року була 
сформована з обсягів надходжень від надання медичних послуг населенню, (тобто кошти 
НСЗУ), доходу від отриманого фінансування з місцевого бюджету. 

  Всього дохідна частина підприємства при плані  8 млн. 642 тис., склала    8 млн. 
065 тис. 

  Основну дохідну частину фінансового плану складають доходи від реалізації 
послуг  з медичного обслуговування населення за програмою медичних гарантій при 
плані 7 млн. 821 тис., надійшло 7 млн. 880 тис , що становить 100,8 %. Надійшло більше 
коштів за рахунок надходження коштів від  мобільної поліативної  медичної допомоги 
дорослим і дітям. 

    Надходження коштів з місцевого бюджету  при плані 821 тис., 00грн. надійшло 
468 тис. 200 грн.  

 За перше півріччя  2024 року підприємство здійснило витрати коштів на поточні   
видатки своєї фінансово-господарської діяльності в сумі  8 млн 144 тис. 500 грн. 

 
КОШТИ НСЗУ –     7 млн. 676 тис. 300 грн.  
1.Виплачено заробітну плату з нарахуваннями в сумі 6 млн. 157 тис. 900 грн. 
2. Нарахування на заробітну плату – 1 млн. 326 тис. 100 грн. 
3. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар – 61 тис. 300 грн.  
4. Медикаменти – 8 тис. 100 грн. 
5.Оплата послуг (крі комунальних) – 98 тис. 274 грн. ( ремонт  комп’ютерної техніки, 

заправка картриджів, послуги по повірки електрокардіографів, послуги по оренді, 
відшкодування лабораторних досліджень, технічний огляд автомобіля). 

6. Оплата теплопостачання – 11 тис. 300 грн. 
7. Курси підвищення кваліфікації -  2 тис.300 грн. 
 
КОШТИ МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ-  468 тис. 200 грн. 

1. Предмети і матеріали – 62 тис. 100 грн. 
2. Медикаменти та перев’язувальні матеріали – 195 тис. 400 грн. 
3. Оплата послуг крім комунальних – 124 тис. 300 грн. 
4. Відрядження – 9 тис. 600 грн. 
5. Електроенергія – 27 тис. 100 грн. 
6. Побутові відходи – 300 грн. 
7. Інші виплати населенню -49 тис. 400 грн. 

 

 
 

Директор                                                                              Анжеліка ЦМОКАЛЮК 
 
 
 
 
 



Коди
Рік

Підприємство за ЄДРПОУ 38613347

Організаційно-правова форма за КОПФГ 15

Територія за КОАТУУ 1821755100

Орган державного управління за СПОДУ 7184
Галузь за ЗКГНГ
Вид економічної діяльності за  КВЕД 86.10
Одиниця виміру: тис. гривень

Місцезнаходження

Телефон

1 2 3 4 5 6
І. Доходи
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
(розшифрувати)

001 0,00 0,0

Доходи від НСЗУ 7 821,0 7880,6 100,8
0,0 0,0

0,0
0,0

Кошти місцевого бюджету 002 821,0 468,2 -335,6 57,0
Інші доходи (розшифрувати) 003 0,0 0,0
Грантові кошти по проекту "Підтримка охорони здоров"я USAID
Всього доходів 8642,0 8065,8 576,2 93,3

ІІ. Витрати
Заробітна плата 061 6219,6 6157,9 -61,7 99,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0
В т.ч. грантові кошти по проекту "Підтримка охорони здоров"я USAID 0,0
Нарахування на заробітну плату 062 1368,4 1326,1 -42,3 96,9
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0
В т.ч. грантові кошти по проекту "Підтримка охорони здоров"я USAID 0,0
Предмети,матеріали,обладнання та інвентар 063 142,3 123,4 -18,9 86,7
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 81,3 62,1 -19,2 76,4
В т.ч. грантові кошти по проекту "Підтримка охорони здоров"я USAID 0,0
Медикаменти та перев"язувальні матеріали 064 241,6 203,5 -38,1 84,2
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 181,6 195,4 107,6
Продукти харчування 60,0 -60,0 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 60,0 -60,0 0,0
Оплата послуг (крім комунальних) 065 220,5 225,0 7,9 102,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 120,5 124,3 3,5 103,2

В т.ч. грантові кошти по проекту "Підтримка охорони здоров"я USAID
Відрядження 066 19,7 9,6 10,1 48,7
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 19,7 9,6 29,80 48,7
Оплата комунальних послуг та інших  енергоносіїв  (тепло,
електроенергія, вода, інше) 269,9 49,6 221,0 18,4

Оплата теплопостачання 067 12,0 11,3 5,3 213,2
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 0,0 0,0
Оплата водопостачання та водовідведення 068 0,0 0,0 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 0,0 0,0
Оплата електроенергії 069 69,9 38,2 31,7 54,6
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 69,9 27,1 31,7 54,6
Оплата природнього газу 070 0,0 0,0 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 0,0
Оплата інших енергоносіїв та комунальних послуг 071 188,0 0,3 0,2
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 188,0 0,3 187,7 0,2
Інші виплати населенню 072 100,0 49,4 50,6 49,4
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 100,0 49,4 50,6 49,4
Інші витрати (розшифрування) 073 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0
Окремі заходи по реалізації державних  (регіональних) програм, які не
віднесені до програм розвитку 074 0,0 0,0

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 0,0
В т.ч. грантові кошти по проекту "Підтримка охорони здоров"я USAID 0,0 0,0 0,0
Капітальні витрати (розшифрування) 075 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0
В т.ч. грантові кошти по проекту "Підтримка охорони здоров"я USAID 0,0

Показники Виконання
(%)Код рядка План

рішенням сесії Ємільчинської  селищної  ради

979030267

Загальна медична практика

Затверджено

Основні фінансові показники підприємства

(квартал, рік)

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА
за   І півряччя 2024 року

смт.Ємільчине, вул.1 Травня, 133, Ємільчинського району, Житомирської області

Ємільчинська селищна рада

комунальне підприємство

Факт Відхилення
(+,-)

від "17" липня           2024 року №3372

смт.Ємільчине, Ємільчинського району,
Житомирської області

Комунальне некомерційне підприємство
"Центр первинної медико-санітарної допомоги
Ємільчинської селищної ради"



Усього витрати 8642,0 8144,5 -497,5 94,2
в тому числі: 0,0
за рахунок власних надходжень 7 821,0 7 676,3 -144,7 98,1
за рахунок бюджетних коштів 821,0 468,2 -352,8 57,0
В т.ч. грантові кошти по проекту "Підтримка охорони здоров"я USAID 0,0 0,0 0,0
ІІІ. ФІНАНСОВІ РЕЗЕЛЬТАТИ ВІД ОПЕРАЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ: 033 0,0
прибуток 121 0,0
ЗБИТОК 122 0,0

0,0
1V.Додаткова інформація 0,0
Чисельність працівників 510 85,25 84,25 -1,0
Вартість статутного капіталу 520 0,0
Податкова заборгованість 530 0,0
Заборгованість перед працівниками за заробітною платою 540 0,0
Залишок коштів на початок року 274,90
Залишок коштів на звітну дату 479,20

Директор _________________ Анжеліка ЦМОКАЛЮК
(посада) (підпис)    (ініціали, прізвище)



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія  VIІІ скликання 

«Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «ЦПМСД  
Ємільчинської селищної ради Житомирської області» за І півріччя 2024 року». 

 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 
 
 
 
 




